Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 17/07/2022

Vakantiedienstregeling

Amsterdam, Centraal Station
Amsterdam, Prins Hendrikkade
Schouw, Splitsing

Broek in Waterland, Broek in Waterland
Monnickendam, Bernhardbrug
Katwoude, Lagedijk

Katwoude, Hotel VVolendam
Volendam, Zeddeweg
Volendam, Dirk Visstraat
Volendam, Junoplantsoen
Volendam, Weegschaalstraat
Volendam, Marinapark
Volendam, Volendam Centrum
Volendam, Vissersstraat
Volendam, Mgr. C. Veermanlaan
Volendam, Grote Ven
Volendam, G.A. Brederodestraat
Edam, Tjaskermolen

Edam, Watermolen

Edam, Weerenstraat

Edam, lJe

Edam, De Meermin

Edam, Busstation Edam

6:42
6:44
6:52
6:55
6:58
6:59
7:01
7:03
7:04
7:05
7:06

7:07
7:08
7:10
711

712
7:13
7:14
7:15
7:16
717
7:18

7:12
7:14
7:22
7:25
7:28
7:29
7:31
7:33
7:34
7:35
7:36

7:37
7:38
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
747
7:48

7:42
744
7:52
7:55
7:58
7:59
8:01
8:03
8:04
8:05
8:06

8:07
8:08
8:10
8:11

8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18

8:12
8:14
8:22
8:25
8:28
8:29
8:31
8:33
8:34
8:35
8:36

8:37
8:38
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48

8:42
8:44
8:52
8:55
8:58
8:59
9:01
9:03
9:04
9:05
9:06

9:07
9:08
9:10
9:11

9:12
9:13
9:14
9:15
9:17
9:18
9:19

9:12
9:14
9:23
9:27
9:30
9:31
9:33
9:35
9:36
9:37
9:38

9:39
9:40
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:49
9:50
9:51

9:50 |

9:52 10:09
9:53 10:10
9:55 10:12
9:56 10:13
9:57 10:14
9:58 10:15
9:59 10:16
10:00 10:17
10:01 10:19
10:02 10:20
10:04 10:21

@ trein O tram () metro

EBS®




Maandag t/m Vrijdag Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 17/07/2022

Amsterdam, Centraal Station V10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:26 13:41 13:56
Amsterdam, Prins Hendrikkade 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:28 13:43 13:58
Schouw, Splitsing 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:37 13:52 14:07
Broek in Waterland, Broek in Waterland 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:41 13:56 14:11
Monnickendam, Bernhardbrug 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:44 13:59 14:14
Katwoude, Lagedijk 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:45 14:00 14:15
Katwoude, Hotel Volendam 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:47 14:02 14:17
Volendam, Zeddeweg 1035 | 105 | M35 | 1205 | 1235 | 13:05 | 13:35 | 14:.04 |

Volendam, Dirk Visstraat 1036 | 1106 | 136 | 1206 | 1236 | 13:06 | 13:36 | 14:.05 |

Volendam, Junoplantsoen 1037 | 107 | 137 | 12,07 | 1237 | 13.07 | 1337 | 14:06 |

Volendam, Weegschaalstraat 10:38 | 1108 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:.07 |

Volendam, Marinapark | 1050 | 1120 | 150 | 12220 | 1250 | 13:20 | 1349 | 14:19
Volendam, Volendam Centrum 10:39 10:52 11:09 11:22 11:39 11:52 12:09 12:22 12:39 12:52 13:09 13:22 13:39 13:51 14:08 14:21
Volendam, Vissersstraat 10:40 10:53 11:10 11:23 11:40 11:53 12:10 12:23 12:40 12:53 13:10 13:23 13:40 13:52 14:09 14:22
Volendam, Mgr. C. Veermanlaan 10:42 10:55 11:12 11:25 11:42 11:55 12:12 12:25 12:42 12:55 13:12 13:25 13:42 13:54 14:11 14:24
Volendam, Grote Ven 10:43 10:56 11:13 11:26 11:43 11:56 12:13 12:26 12:43 12:56 13:13 13:26 13:43 13:55 14:12 14:25
Volendam, G.A. Brederodestraat 10:44 10:57 11:14 11:27 11:44 11:57 12:14 12:27 12:44 12:57 13:14 13:27 13:44 13:56 14:13 14:26
Edam, Tjaskermolen 10:45 10:58 11:15 11:28 11:45 11:58 12:15 12:28 12:45 12:58 13:15 13:28 13:45 13:57 14:14 14:27
Edam, Watermolen 10:46 10:59 11:16 11:29 11:46 11:59 12:16 12:29 12:46 12:59 13:16 13:29 13:46 13:58 14:15 14:28
Edam, Weerenstraat 10:47 11:00 11:17 11:30 11:47 12:00 12:17 12:30 12:47 13:00 13:17 13:30 13:47 13:59 14:16 14:29
Edam, IJe 10:49 11:01 11:19 11:31 11:49 12:01 12:19 12:31 12:49 13:01 13:19 13:31 13:49 14:00 14:18 14:30
Edam, De Meermin 10:50 11:02 11:20 11:32 11:50 12:02 12:20 12:32 12:50 13:02 13:20 13:32 13:50 14:01 14:19 14:31
Edam, Busstation Edam A10:51 11:04 11:21 11:34 11:51 12:06 12:23 12:36 12:53 13:06 13:23 13:36 13:53 14:05 14:22 14:35

@ trein O tram () metro

EBS2



Maandag t/m Vrijdag Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 17/07/2022

Amsterdam, Centraal Station V 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55
Amsterdam, Prins Hendrikkade 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57
Schouw, Splitsing 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06
Broek in Waterland, Broek in Waterland 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10
Monnickendam, Bernhardbrug 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13
Katwoude, Lagedijk 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14
Katwoude, Hotel Volendam 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16
Volendam, Zeddeweg 1433 | 1503 | 1533 | 1603 | 1633 | 17:03 | 17:33 | 1803 |

Volendam, Dirk Visstraat 1434 | 1504 | 1534 | 1604 | 1634 | 17:04 | 17:34 | 1804 |

Volendam, Junoplantsoen 1435 | 1505 | 1535 | 1605 | 1635 | 1705 | 1735 | 1805 |

Volendam, Weegschaalstraat 1436 | 1506 | 1536 | 1606 | 16:36 | 17:.06 | 1736 | 18:06 |

Volendam, Marinapark | 1448 | 1518 | 1548 | 16118 | 16148 | 17:18 | 1748 | 18:18
Volendam, Volendam Centrum 14:37 14:50 15:07 15:20 15:37 15:50 16:07 16:20 16:37 16:50 17:07 17:20 17:37 17:50 18:07 18:20
Volendam, Vissersstraat 14:38 14:51 15:08 15:21 15:38 15:51 16:08 16:21 16:38 16:51 17:08 17:21 17:38 17:51 18:08 18:21
Volendam, Mgr. C. Veermanlaan 14:40 14:53 15:10 15:23 15:40 15:53 16:10 16:23 16:40 16:53 17:10 17:23 17:40 17:53 18:10 18:23
Volendam, Grote Ven 14:41 14:54 15:11 15:24 15:41 15:54 16:11 16:24 16:41 16:54 17:11 17:24 17:41 17:54 18:11 18:24
Volendam, G.A. Brederodestraat 14:42 14:55 15:12 15:25 15:42 15:55 16:12 16:25 16:42 16:55 17:12 17:25 17:42 17:55 18:12 18:25
Edam, Tjaskermolen 14:43 14:56 15:13 15:26 15:43 15:56 16:13 16:26 16:43 16:56 17:13 17:26 17:43 17:56 18:13 18:26
Edam, Watermolen 14:44 14:57 15:14 15:27 15:44 15:57 16:14 16:27 16:44 16:57 17:14 17:27 17:44 17:57 18:14 18:27
Edam, Weerenstraat 14:45 14:58 15:15 15:28 15:45 15:58 16:15 16:28 16:45 16:58 17:15 17:28 17:45 17:58 18:15 18:28
Edam, IJe 14:47 14:59 15:17 15:29 15:47 15:59 16:17 16:29 16:47 16:59 17:17 17:29 17:47 17:59 18:17 18:29
Edam, De Meermin 14:48 15:00 15:18 15:30 15:48 16:00 16:18 16:30 16:48 17:00 17:18 17:30 17:48 18:00 18:18 18:30
Edam, Busstation Edam A14:51 15:05 15:22 15:35 15:52 16:05 16:22 16:35 16:52 17:05 17:22 17:35 17:52 18:05 18:22 18:35

@ trein O tram () metro

EBS2



Maandag t/m Vrijdag Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 17/07/2022

Amsterdam, Centraal Station V 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51
Amsterdam, Prins Hendrikkade 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
Schouw, Splitsing 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02
Broek in Waterland, Broek in Waterland 18:25 18:40 18:55 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
Monnickendam, Bernhardbrug 18:28 18:43 18:58 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08
Katwoude, Lagedijk 18:29 18:44 18:59 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09
Katwoude, Hotel Volendam 18:31 18:46 19:01 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11
Volendam, Zeddeweg 18:33 | 19:03 | 1932 | 20:02 | 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13
Volendam, Dirk Visstraat 18:34 | 19:04 | 19:33 | 20:03 | 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14
Volendam, Junoplantsoen 1835 | 19:.05 | 1934 | 20:04 | 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15
Volendam, Weegschaalstraat 18:36 | 19:06 | 19:35 | 20:05 | 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16
Volendam, Marinapark | 1848 | 19117 | 1947 | 2017 | | | | [ | | |

Volendam, Volendam Centrum 18:37 18:50 19:07 19:19 19:36 19:49 20:06 20:19 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17
Volendam, Vissersstraat 18:38 18:51 19:08 19:20 19:37 19:50 20:07 20:20 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18
Volendam, Mgr. C. Veermanlaan 18:40 18:53 19:10 19:21 19:39 19:51 20:09 20:21 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20
Volendam, Grote Ven 18:41 18:54 19:11 19:22 19:40 19:52 20:10 20:22 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21
Volendam, G.A. Brederodestraat 18:42 18:55 19:12 19:23 19:41 19:53 20:11 20:23 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22
Edam, Tjaskermolen 18:43 18:56 19:13 19:24 19:42 19:54 20:12 20:24 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23
Edam, Watermolen 18:44 18:57 19:14 19:25 19:43 19:55 20:13 20:25 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24
Edam, Weerenstraat 18:45 18:58 19:15 19:26 19:44 19:56 20:14 20:26 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25
Edam, IJe 18:47 18:59 19:17 19:28 19:46 19:58 20:16 20:28 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27
Edam, De Meermin 18:48 19:00 19:18 19:30 19:47 20:00 20:17 20:30 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28
Edam, Busstation Edam A18:52 19:02 19:19 19:32 19:48 20:02 20:18 20:32 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29

@ trein O tram () metro

EBS?



Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 17/07/2022

Vakantiedienstregeling

Amsterdam, Centraal Station
Amsterdam, Prins Hendrikkade
Schouw, Splitsing

Broek in Waterland, Broek in Waterland
Monnickendam, Bernhardbrug
Katwoude, Lagedijk

Katwoude, Hotel Volendam
Volendam, Zeddeweg
Volendam, Dirk Visstraat
Volendam, Junoplantsoen
Volendam, Weegschaalstraat
Volendam, Marinapark
Volendam, Volendam Centrum
Volendam, Vissersstraat
Volendam, Mgr. C. Veermanlaan
Volendam, Grote Ven
Volendam, G.A. Brederodestraat
Edam, Tjaskermolen

Edam, Watermolen

Edam, Weerenstraat

Edam, IJe

Edam, De Meermin

Edam, Busstation Edam

V|0:21
0:23
0:32
0:35
0:38
0:39
0:41
0:43
0:44
0:45
0:46

0:47
0:48
0:50
0:51
0:52
0:53
0:54
0:55
0:57
0:58
A|0:59

0:51
0:53
1:02
1:05
1:08
1:09
1:11
1:13
1:14
1:15
1:16

1:17
1:18
1:20
1:21
1:22
1:23
1:24
1:25
1:27
1:28
1:29

1:21
1:23
1:32
1:35
1:38
1:39
1:41
1:43
1:44
1:45
1:46

1:47
1:48
1:50
1:51
1:52
1:53
1:54
1:55
1:57
1:58
1:59

@ trein O tram () metro

EBS?




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 17/07/2022

Vakantiedienstregeling

Edam, Busstation Edam
Edam, De Meermin

Edam, lJe

Edam, Weerenstraat

Edam, Watermolen

Edam, Tjaskermolen

Volendam, G.A. Brederodestraat
Volendam, Grote Ven
Volendam, Mgr. C. Veermanlaan
Volendam, Vissersstraat
Volendam, Volendam Centrum
Volendam, Weegschaalstraat
Volendam, Junoplantsoen
Volendam, Dirk Visstraat
Volendam, Zeddeweg
Volendam, Marinapark
Katwoude, Hotel Volendam
Katwoude, Lagedijk
Monnickendam, Bernhardbrug

Broek in Waterland, Broek in Waterland

Schouw, Splitsing
Amsterdam, Prins Hendrikkade
Amsterdam, Centraal Station

6:42
6:43
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57

6:59
7:01
7:03
7:06
7:09
7:21
7:23

7:11
712
7:13
7:14
7:15
7:16
717
7:18
7:19
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26

7:28
7:30
7:32
7:35
7:38
7:50
7:52

7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
747
7:48
7:49
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56

7:58
8:00
8:02
8:05
8:08
8:20
8:22

8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26

8:28
8:30
8:32
8:35
8:38
8:50
8:52

8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55

8:57
8:59
9:01
9:04
9:07
9:19
9:21

9:11
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26

9:28
9:30
9:32
9:35
9:38
9:50
9:52

@ trein O tram () metro

EBS®




Maandag t/m Vrijdag Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 17/07/2022

Edam, Busstation Edam V19:27 9:41 9:57 10:11 10:27 10:41 10:57 11:11 11:27 11:41 11:57 12:11 12:27 12:40 12:56 13:10
Edam, De Meermin 9:28 9:42 9:58 10:12 10:28 10:42 10:58 11:12 11:28 11:42 11:58 12:12 12:28 12:41 12:57 13:11
Edam, IJe 9:29 9:43 9:59 10:13 10:29 10:43 10:59 11:13 11:29 11:43 11:59 12:13 12:29 12:42 12:58 13:12
Edam, Weerenstraat 9:30 9:44 10:00 10:14 10:30 10:44 11:00 11:14 11:30 11:44 12:00 12:14 12:30 12:43 12:59 13:13
Edam, Watermolen 9:31 9:45 10:01 10:15 10:31 10:45 11:01 11:15 11:31 11:45 12:01 12:15 12:31 12:44 13:00 13:14
Edam, Tjaskermolen 9:32 9:46 10:02 10:16 10:32 10:46 11:02 11:16 11:32 11:46 12:02 12:16 12:32 12:45 13:01 13:15
Volendam, G.A. Brederodestraat 9:33 9:47 10:03 10:17 10:33 10:47 11:03 11:17 11:33 11:47 12:03 12:17 12:33 12:46 13:02 13:16
Volendam, Grote Ven 9:34 9:48 10:04 10:18 10:34 10:48 11:04 11:18 11:34 11:48 12:04 12:18 12:34 12:47 13:03 13:17
Volendam, Mgr. C. Veermanlaan 9:35 9:49 10:05 10:19 10:35 10:49 11:05 11:19 11:35 11:49 12:05 12:19 12:35 12:48 13:04 13:18
Volendam, Vissersstraat 9:37 9:51 10:07 10:21 10:37 10:51 11:07 11:21 11:37 11:51 12:07 12:21 12:37 12:50 13:06 13:20
Volendam, Volendam Centrum 9:38 9:52 10:08 10:22 10:38 10:52 11:08 11:22 11:38 11:52 12:08 12:22 12:38 12:51 13:07 13:21
Volendam, Weegschaalstraat | 9:53 | 1023 | 1063 | 11:23 | 11653 | 1223 | 1252 | 1322
Volendam, Junoplantsoen | 9:54 | 10:24 | 1054 | 11:24 | 1154 | 1224 | 1253 | 13:23
Volendam, Dirk Visstraat | 9:55 | 1025 | 10:55 | M:25 | M55 | 1225 | 1254 | 1324
Volendam, Zeddeweg | 9:56 | 10:26 | 1056 | 11:26 | 11:56 | 1226 | 1255 | 13:25
Volendam, Marinapark 9:40 | 1010 | 1040 | 1110 | 140 | 1210 | 1240 | 13:.09 |

Katwoude, Hotel Volendam 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:57 13:12 13:27
Katwoude, Lagedijk 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 12:59 13:14 13:29
Monnickendam, Bernhardbrug 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:01 13:16 13:31
Broek in Waterland, Broek in Waterland 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:04 13:19 13:34
Schouw, Splitsing 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:07 13:22 13:37
Amsterdam, Prins Hendrikkade 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:19 13:34 13:49
Amsterdam, Centraal Station A 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:21 13:36 13:51

@ trein O tram () metro

EBS2



Maandag t/m Vrijdag Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 17/07/2022

Edam, Busstation Edam V 13:26 13:40 13:56 14:10 14:26 14:40 14:56 15:10 15:26 15:40 15:56 16:10 16:26 16:40 16:56 17:10
Edam, De Meermin 13:27 13:41 13:57 14:11 14:27 14:41 14:57 15:11 15:27 15:41 15:57 16:11 16:27 16:41 16:57 17:11
Edam, IJe 13:28 13:42 13:58 14:12 14:28 14:42 14:58 15:12 15:28 15:42 15:58 16:12 16:28 16:42 16:58 17:12
Edam, Weerenstraat 13:29 13:43 13:59 14:13 14:29 14:43 14:59 15:13 15:29 15:43 15:59 16:13 16:29 16:43 16:59 17:13
Edam, Watermolen 13:30 13:44 14:00 14:14 14:30 14:44 15:00 15:14 15:30 15:44 16:00 16:14 16:30 16:44 17:00 17:14
Edam, Tjaskermolen 13:31 13:45 14:01 14:15 14:31 14:45 15:01 15:15 15:31 15:45 16:01 16:15 16:31 16:45 17:01 17:15
Volendam, G.A. Brederodestraat 13:32 13:46 14:02 14:16 14:32 14:46 15:02 15:16 15:32 15:46 16:02 16:16 16:32 16:46 17:02 17:16
Volendam, Grote Ven 13:33 13:47 14:03 14:17 14:33 14:47 15:03 15:17 15:33 15:47 16:03 16:17 16:33 16:47 17:03 17:17
Volendam, Mgr. C. Veermanlaan 13:34 13:48 14:04 14:18 14:34 14:48 15:04 15:18 15:34 15:48 16:04 16:18 16:34 16:48 17:04 17:18
Volendam, Vissersstraat 13:36 13:50 14:06 14:20 14:36 14:50 15:06 15:20 15:36 15:50 16:06 16:20 16:36 16:50 17:06 17:20
Volendam, Volendam Centrum 13:37 13:51 14:07 14:21 14:37 14:51 15:07 15:21 15:37 15:51 16:07 16:21 16:37 16:51 17:07 17:21
Volendam, Weegschaalstraat | 1352 | 1422 | 1452 | 1522 | 1552 | 1622 | 1652 | 17:22
Volendam, Junoplantsoen | 1353 | 1423 | 1453 | 1523 | 1553 | 16:23 | 16553 | 1723
Volendam, Dirk Visstraat | 1354 | 1424 | 1454 | 1524 | 1554 | 1624 | 1654 | 1724
Volendam, Zeddeweg | 1355 | 1425 | 1455 | 1525 | 1555 | 1625 | 1655 | 17:25
Volendam, Marinapark 13339 | 1409 | 1439 | 1509 | 1539 | 1609 | 16:39 | 17:09 |

Katwoude, Hotel Volendam 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27
Katwoude, Lagedijk 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29
Monnickendam, Bernhardbrug 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31
Broek in Waterland, Broek in Waterland 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34
Schouw, Splitsing 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37
Amsterdam, Prins Hendrikkade 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49
Amsterdam, Centraal Station A 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51

@ trein O tram () metro

EBS2



Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 17/07/2022

Vakantiedienstregeling

Edam, Busstation Edam
Edam, De Meermin

Edam, lJe

Edam, Weerenstraat

Edam, Watermolen

Edam, Tjaskermolen

Volendam, G.A. Brederodestraat
Volendam, Grote Ven
Volendam, Mgr. C. Veermanlaan
Volendam, Vissersstraat
Volendam, Volendam Centrum
Volendam, Weegschaalstraat
Volendam, Junoplantsoen
Volendam, Dirk Visstraat
Volendam, Zeddeweg
Volendam, Marinapark
Katwoude, Hotel Volendam
Katwoude, Lagedijk
Monnickendam, Bernhardbrug

Broek in Waterland, Broek in Waterland

Schouw, Splitsing
Amsterdam, Prins Hendrikkade
Amsterdam, Centraal Station

Vv

A

17:26 17:40 17:56 18:10 18:26 18:43 18:58 19:14 19:39 20:09 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08

17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:36

17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50

I
17:57

17:59

17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07

18:09
18:12
18:14

17:46 18:01 18:16
17:49 18:04 18:19

17:52
18:04

18:07
18:19

18:22
18:34

18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
I
18:27
18:29
18:31
18:34
18:37
18:49

18:06 18:21 18:36 18:51

18:27 18:44 18:59
18:28 18:45 19:00
18:29 18:46 19:01
18:30 18:47 19:02
18:31 18:48 19:03
18:32 18:49 19:04
18:33 18:50 19:05
18:34 18:51 19:06
18:36 18:53 19:08
18:54 19:09
18:55
18:56
18:57
18:58
18:39 |

18:42 19:00 19:13
18:44 19:02 19:15
18:46 19:04 19:17
18:49 19:07 19:20
18:52 19:10 19:23
19:04 19:19 19:34
19:06 19:21

19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
I

19:40 20:10 20:39 21
19:41 20:11 20:40 21

19:42 20:12 20:41 21:
19:43 20:13 20:42 21:
19:44 20:14 20:43 21:
19:45 20:15 20:44 21:
19:46 20:16 20:45 21:
19:47 20:17 20:46 21:
19:49 20:18 20:47 21:
19:50 20:19 20:48 21:
20:20 20:49 21:

20:21 20:50 21
20:22 20:51 21
20:23 20:52 21
19:62 | |

:09 21:39 22:09 22:39 23:09
110 21:40 22:10 22:40 23:10
11 21:41 22:11 22:41 23:11
12 21:42 22:12 22:42 23:12
13 21:43 22:13 22:43 23:13
14 21:44 22:14 22:44 23:14
15 21:45 22:15 22:45 23:15
16 21:46 22:16 22:46 23:16
17 21:47 22:17 22:47 23:17
18 21:48 22:18 22:48 23:18
19 21:49 22:19 22:49 23:19
:20 21:50 22:20 22:50 23:20
21 21:51 22:21 22:51 23:21
122 21:52 22:22 22:52 23:22
I I I I I

19:30 19:54 20:25 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24
19:32 19:56 20:27 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26
19:34 19:58 20:29 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28
19:37 20:01 20:32 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31
19:40 20:04 20:35 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
19:49 20:15 20:44 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43

19:36 19:51 20:17 20:46 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45

@ trein O tram () metro

EBS?




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 17/07/2022

Vakantiedienstregeling

Edam, Busstation Edam
Edam, De Meermin

Edam, IJe

Edam, Weerenstraat

Edam, Watermolen

Edam, Tjaskermolen

Volendam, G.A. Brederodestraat
Volendam, Grote Ven
Volendam, Mgr. C. Veermanlaan
Volendam, Vissersstraat
Volendam, Volendam Centrum
Volendam, Weegschaalstraat
Volendam, Junoplantsoen
Volendam, Dirk Visstraat
Volendam, Zeddeweg
Volendam, Marinapark
Katwoude, Hotel Volendam
Katwoude, Lagedijk
Monnickendam, Bernhardbrug

Broek in Waterland, Broek in Waterland

Schouw, Splitsing
Amsterdam, Prins Hendrikkade
Amsterdam, Centraal Station

V 23:38
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52

23:54
23:56
23:58
0:01
0:04
0:13
A|0:15

0:08
0:09
0:10
0:11

0:12
0:13
0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:21

0:22

0:24
0:26
0:28
0:31
0:34
0:43
0:45

0:38
0:39
0:40
0:41
0:42
0:43
0:44
0:45
0:46
0:47
0:48
0:49
0:50
0:51
0:52

0:54
0:56
0:58
1:01
1:04
1:13
1:15

@ trein O tram () metro

EBS?




